
У К Р А Ї Н А 
ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

БЕРЕЗНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 
Рівненської області 

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД КАМ’ЯНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
БЕРЕЗНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 

 
Н А К А З 

 
31.08.2020                ​                   с. Кам’янка           ​               № 98 
 
Про  зарахування  
на індивідуальну форму навчання 
 
     Відповідно до Положення про індивідуальну форму навчання в 
загальноосвітніх навчальних закладах України від 12.01.2016 року № 8, наказу 
МОН від 10.07.2019 року № 955 «Про внесення змін до наказу Міністерства 
освіти і науки України від 12 січня 2016 року № 8»,  заяв Данішевської Наталії 
Вікторівни, Бобрової Олени Миколаївни, Тихончук Любові Михайлівни, 
Масяка Анатолія Миколайовича  
 
НАКАЗУЮ:    
 

1.​ Зарахувати  на індивідуальну форму навчання наступних здобувачів 
освіти: 

1.1.​ Данішевську Христину Сергіївну; 
1.2.​ Тихончука Іллю Васильовича; 
1.3.​ Масяк Анастасію Анатоліївну; 
1.4.​ Боброву Камілу Сергіївну.  

З 01 вересня 2020 року 
 

2.​ Проводити навчання для: 
2.1.    учениці 3 класу Курганської філії опорного закладу Кам’янський 
ліцей, Данішевської Христини Сергіївни, за індивідуальним планом 
(додаток 1). 

      2.2.     учня 4 класу Курганської філії опорного закладу Кам’янський 
ліцей, Тихончука Іллі Васильовича, за індивідуальним планом (додаток 2). 
      2.3.  учениці 6 класу Великопільської філії опорного закладу Кам’янський 
ліцей Масяк Анастасії Анатоліївни,  за індивідуальним планом (додаток 3). 
      2.4.    учениці 4 класу  Яблунівської філії опорного закладу Кам’янський 
ліцей Бобрової Каміли Сергіївни, за індивідуальним планом  (додаток 4). 

                                                                Упродовж 2020-2021 навчального року 
 

3.​ Учителям, які здійснюють індивідуальне навчання: 
3.1. розробити індивідуальне календарне планування з предметів,  



      забезпечивши виконання програм; 
до 01 вересня 2020 року 

 
3.2.​ вести своєчасний облік проведених індивідуальних занять в 

окремих журналах встановленого зразка. 
 Протягом навчального року 

 
4.​ Завідувачу Яблунівської філії (Тарасюк І.М.),  заступникам завідувачів 

Великопільської, Курганської філій (Сульжиу О.В., Чебелець І.М.): 
4.1.​ затвердити розклад індивідуальних занять; 
4.2.​ погодити розклад індивідуальних занять (письмово) з батьками 

учнів; 
4.3.​ здійснювати постійний контроль за станом ведення 

індивідуальних занять та їх обліком у  окремих журналах. 
Протягом року 

 
5.​ Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора ліцею з 

навчально-виховної роботи  (Парфенюк І.В.). 
 
 

В.о.директора ліцею                                                           О.КОЗЛЮК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавець: заступник директора ліцею 



з навчально-виховної роботи                                                          І.Парфенюк 
 
З наказом №  98   від 31.08.2020 р. 
«Про  зарахування  
на індивідуальну форму навчання» 
ознайомлений: 
 
Завідувач   
Курганської філії                                                                             О.Мамчур 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
З наказом №  98  від 31.08.2020 р. 



«Про  зарахування  
на індивідуальну форму навчання» 
ознайомлений: 
 
Завідувач  
Великопільської філії                                                        С.Плахотнюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
З наказом № 98   від 31.08.2020 р . 



«Про  зарахування  
на індивідуальну форму навчання» 
ознайомлений: 
 
Завідувач  
Яблунівської філії                                                                           І.Тарасюк 
 
 
 
 
 
 
 
 

​
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Додаток 1                                               
до наказу опорного закладу 
Кам’янський ліцей                                
31.08.2020 № 98 

Індивідуальний навчальний план  
Данішевської Христини Сергіївни, 
 учениці 3 класу Курганської філії  

 опорного закладу Кам’янський ліцей  
на 2020-2021 н.р. 

(складений на основі навчального плану початкової освіти для спеціальних 
закладів загальної середньої освіти з українською мовою навчання  

для дітей з інтелектуальними порушеннями,  
затверджений наказом МОН № 816 від 26.07.2018 р.) 

Освітні галузі Предмети Кількість годин 
на тиждень  

 
ПІП вчителя 

3 Разом 
 

Мовно-літературна 
Українська мова 
та літературне 

читання 

3 3 Чеберака І.О. 

Математична Математика 2 2 Чеберака І.О. 
Природнича 

 
Соціальна і 

здоров’язбережува-льна 
Громадянська та 

історична 

 
Я досліджую світ 

 
1 

1 Чеберака І.О. 

Технологічна Трудове навчання 0,5 
 

0,5 Чеберака І.О. 
Інформатична 

Мистецька Образотворче 
мистецтво 
Музичне 

мистецтво 

0,5 0,5 Чеберака І.О. 

0,5 0,5 
Чеберака І.О. 

Фізкультурна Фізична культура 0,5 0,5 Чеберака І.О. 
Усього: 10 10  

Корекційно-розвитков
а робота 

Розвиток мовлення 1 1 Чеберака І.О. 
Лікувальна 
фізкультура 
(Ритміка) 

0,5 0,5 Чеберака І.О. 

Соціально-побутов
е орієнтування 

0,5 0,5 Ковтун І.В. 

Додатковий час на предмети, факульта-тиви, 
індивідуальні заняття та консультації 

- -  

Гранично допустиме навчальне 
навантаження 

10 10  

 



Додаток 2                                               
до наказу опорного закладу 
Кам’янський ліцей                                
31.08.2020 № 98 

Індивідуальний навчальний план  
Тихончука Іллі Васильовича, 

 учня 4 класу  Курганської філії  
 опорного закладу Кам’янський ліцей 

на 2020-2021 н.р. 
(складений на основі навчального плану спеціальних закладів загальної 
середньої освіти І ступеня  для дітей з особливими освітніми потребами  

(з порушеннями зору в поєднанні з інтелектуальними порушеннями),  
затверджений наказом МОН № 693 від 25.06.2018 р., таблиця 16) 

Освітні галузі Предмети Кількість годин 
на тиждень  

ПІП вчителя 

4 Разом  
Мови і літератури Українська мова  3 3 Чеберака І. О. 

Математика Математика 2 2 Чеберака І. О 
Природознавство Природознавство 1 1 Чеберака І. О 

Суспільствознавство  Я у світі 0,5 0,5 Чеберака І. О 
Здоров’я і фізична 

культура  
Фізична культура 0,25 0,25 Чеберака І. О 
Основи здоров’я 0,25 0,25 Чеберака І. О 

Технології Трудове навчання 0,25 0,25 Чеберака І. О 
Мистецтво Образотворче 

мистецтво 0,25 0,25 Чеберака І. О 

Музичне 
мистецтво 0,25 0,25 Чеберака І. О 

Усього: 10 10  
Корекційно-розвитков
а робота 

Ритміка 0,25 0,25 Чеберака І. О 
Лікувальна 
фізкультура  

0,25 0,25 Чеберака І. О 

Соціально-побуто
ве орієнтування 

0,5 0,5 Ковтун І.В. 

Розвиток 
мовлення 

0,5 0,5 Чеберака І. О 

Корекція розвитку 0,5 
 

0,5 Ковтун І.В. 
 

Орієнтування в 
просторі 

0,25 0,25 Чеберака І. О 

Додатковий час на предмети, 
факульта-тиви, індивідуальні заняття та 
консультації 

- -  

Гранично допустиме навчальне 
навантаження 
 

10 10  



                                                                                  Додаток 3                  
                                                                                  до наказу опорного закладу  
                                                                                  Кам’янський ліцей 
                                                                                  31.08.2020 № 98 

Індивідуальний навчальний план 
для учениці 4 класу  
Яблунівської філії 

опорного закладу Кам’янський ліцей 
Бобрової Каміли Сергіївни 

на 2020-2021 навчальний рік 
 

        (Складено на основі Типової освітньої програми спеціальних закладів 
загальної середньої освіти І ступеня для дітей з особливими освітніми 
потребами затвердженого наказом МОН України від 25.06.2018 року №693 
(Додаток №19)) 

 
  

Освітні галузі Навчальні предмети Кількість годин 

Мови і література 
Формування навичок читання і 

письма 3 

Математика 
Формування елементарних 

математичних уявлень 2 

Природознавство і 
суспільствознавство 

Ознайомлення з навколишнім 0.5 
Соціально-побутове орієнтування 1 

Здоров’я і фізична 
культура 

Лікувальна фізична культура (ЛФК) 0.5 

Технології Предметно-практична діяльність 1 

Мистецтво 
Розвиток художньо-естетичних 

навичок 0.5 

Корекційно- 
розвиткові заняття 

Ритміка 0.5 
Логопедичні заняття 0.5 
Психомоторний та сенсорний 

розвиток 0.5 

Разом 10 
  
 
 
 
 
 
                                                                                  Додаток 4                  



                                                                                  до наказу опорного закладу  
                                                                                  Кам’янський ліцей 
                                                                                  31.08.2020 № 98 
  

 ІНДИВІДУАЛЬНИЙ ТИПОВИЙ ПЛАН 

Масяк Анастасії Анатоліївни, учениці 6 класу 

Великопільської філії опорного закладу Кам’янський ліцей 

на 2020-2021 начальний рік 

(Складено на основі типового навчального плану спеціальних закладів 

загальної середньої освіти з навчанням українською мовою для дітей з 

інтелектуальними порушеннями) 

Основні галузі Навчальні предмети 
Кількіст
ь годин 

Всього  

Мова і література 
Українська мова 1,5 1,5 
Українська література 1 1 

Математика Математика 2 2 

Природознавство 
Природознавство 0,5 0,5 
Географія  0,5 0,5 

Мистецтво 
Музичне мистецтво 0.5 0,5 
Образотворче 
мистецтво 

0.5 0,5 

Технології Трудове навчання 3,5 3,5 
Інформатика 1 1 

Здоров’я і фізична 
культура 

Основи здоров’я  0.5 0,5 

Корекційно-розвитков
і заняття 

Соціально-побутове 
орієнтування 

1 1 

Розвиток мовлення 0,5 0,5 
Лікувальна фізкультура 
(ритміка) 

1 1 

Додаткові години на предмети інваріативної 
складової, курси за вибором, індивідуальні та 
групові заняття 

    

Гранично допустиме навантаження учня 28 28 
Всього фінансується 14 14 
  

 
  

  
 
 



 
 
 
 

 


	БЕРЕЗНІВСЬКОЇ РАЙОННОЇ РАДИ 
	 
	Н А К А З 
	31.08.2020                ​                  с. Кам’янка           ​              № 98 
	     Відповідно до Положення про індивідуальну форму навчання в загальноосвітніх навчальних закладах України від 12.01.2016 року № 8, наказу МОН від 10.07.2019 року № 955 «Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 12 січня 2016 року № 8»,  заяв Данішевської Наталії Вікторівни, Бобрової Олени Миколаївни, Тихончук Любові Михайлівни, Масяка Анатолія Миколайовича  

